1.

2.

3.

1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 5/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 20 de Fevereiro de 2024

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

 para compor a Art. 1º DESIGNAR Comissão Eleitoral do Processo de Escolha dos Novos
, osCoordenador(a) e vice-Coordenador do Curso de Administração (2024-2026)

membros abaixo listados:

:Membros titulares

Eliane Martins de Paiva, SIAPE 1550507 ( ) - membro docente;Presidente
Nívea Marcela Marques Nascimento de Macedo, SIAPE 2887471 - membro docente; e
Caio Maurício Guimarães de Oliveira, MATRÍCULA 1643223 - membro discente.

:Membros suplentes

Patrícia Silva Nascimento Barros, SIAPE 1929363 - membro docente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/02/2024 14:28)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.011919/2024-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 20/02/2024 04e1ee5ccc